

# LANDSBYGD

## Information fiberutbyggnad

### Hejsan,

Vi skriver till dig med anledning att länsstyrelsen i Värmlands län har utlyst 65 Mkr till sju geografiska områden (kommuner) i länet för bredbandsutbyggnad, däribland Forshaga kommun. Ansökningstiden är 10 maj till 31 augusti 2017. Behöriga att söka stöd är juridiska personer, till exempel kommuner, kommunala bolag och operatörer.

Forshaga kommun har gett Forshaga Fibernät AB i uppdrag att ansöka om stöd för utbyggnad av fibernätet till de 12 områden som är utpekade inom Forshaga kommun (se bifogad karta). En förutsättning för att vi ska beviljas bidrag är att det bifogas en lista med intresseanmälningar från de hushåll som finns inom de utpekade områdena. Det är därför är det viktigt att du fyller i intresseanmälan som bifogas om du är intresserad eller inte och skickar in till oss så fort som möjligt. Utbyggnationen av fiber till dessa områden skulle i så fall vara klara senast 2020.

### Kostnader

Anslutning villa landsbygd: 22 000 kr  
Eventuell tomtgrävning: 1 500 kr (0-20 m)  
Nät- och serviceavgift: 600 kr/år

### Information om fiber

Runt om i landet släcks telestationer och kopparnätet ner vilket gör att man förlorar möjligheten att ha fast telefoni och bredband via telejacket (ADSL). Fiber och trådlöst kommer att ersätta kopparnätet och Forshaga Fibernäts mål är att 90 % av fastigheterna i kommunens tätort ska ha möjlighet till fiberanslutning år 2020.

Fiber är en framtidsinvestering med hög prestanda där du till exempel kan välja internet med en uppkoppling på 1000/1000 Mbit/s. Med vårt öppna nät och tjänsteportal kan man enkelt jämföra priser och tjänster så att du kan välja någonting som passar just dig. Besök gärna tjänsteportalen på <http://forshaga.valjtjanst.se> för att se tillgängliga leverantörer, tjänster (bredband, tv, telefoni m.m.) och priser.

### Vänliga hälsningar,

Johan Modin  
Driftchef, Forshaga Fibernät AB  
054-56 22 72 (telefontid vardagar kl. 9-11)  
[info@forshagafibernet.se](mailto:info@forshagafibernet.se)

Forshaga Fibernät AB

# INTRESSEANMÄLAN

## Fiberanslutning landsbygd

**Vi behöver ha in din intresseanmälan senast tisdag 29 augusti!**

Det här är endast en intresseanmälan, inget avtal, och är inte bindande. Intresseanmälan är endast till för att se vilka som är intresserade av en fiberanslutning. Fyll i information och kryssa i ja eller nej och skicka in i medföljande kuvert till oss snarast möjligt, portot är betalt. Det är viktigt att alla svarar, även de som inte är intresserade och därför tackar nej. Tack!

### Uppgifter om fastighet och fastighetsägare

Namn (fastighetsägare): \_\_\_\_\_

Fastighetsbeteckning på berörd fastighet: \_\_\_\_\_

Adress: \_\_\_\_\_ Postnr & ort: \_\_\_\_\_

E-post: \_\_\_\_\_ Telefon: \_\_\_\_\_

### Vänligen kryssa i ETT av följande alternativ:

**JA.** Jag är intresserad av en fiberanslutning.

**NEJ.** Jag är inte intresserad av en fiberanslutning.

Om du kryssat i rutan NEJ får du gärna beskriva för oss varför du inte är intresserad av en fiberanslutning. Tack!

---

---

---

---

---

---

---

---